

Enneaegse sünnituse ja enneaegse vastündinu käsitusjuhend

TÖÖRÜHMA JA SEKRETARIAADI KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 18

Kuupäev	15. november 2016
Koht	Skype koosolek
Osalejad	Töörühma liikmed: Pille Andresson, Pille Vaas, Tuuli Metsvaht, Ena Volmer, Birgit Suits, Aune Siller, Kadi Ploom, Svetlana Mürsepp, Liis Toome, Heili Varendi, Jana Klementsov, Vivian Arusaar Sekretariaadi liikmed: Reet Moor, Imbi Eelmäe, Maie Veinla, Annemai Jallai, Liisa Perk Täiendavalt osalesid: Anna Vesper
Puuduvad töörühma liikmed	Pille Teesalu, Triinu Kalle
Juhatas	Pille Andresson
Protokollis	Anna Vesper
Päevakord	1. Soovituse 5 sõnastuse arutelu ja lõplik sõnastamine 2. Ravijuhendi rakenduskava muudatused 3. Keeletoimetuse läbinud ravijuhendi ülevaatamine 4. Ravijuhendi ja rakenduskava kinnitamine. 5. Algoritmide arutelu.
Ülevaade toimunud aruteludest	Koosolekul osaleb 12 ravijuhendi töörühma liiget, kvoorum otsuste tegemiseks on olemas. 1. Soovituse 5 sõnastuse arutelu ja lõplik sõnastamine, kinnitamine Ravijuhendite nõukoda ei kinnitanud 4.10.2016 toimunud koosolekul ravijuhendit. Üks küsimus, mis paluti töörühmal uuesti üle vaadata, oli soovitus 5 sõnastus. Ravijuhendi töörühma liikmed arutasid, kuidas sõnastada soovitus selliselt, et soovitus oleks kõigile lugejatele üheselt arusaadav. Soovitus on sõnastatud tõendusmaterjali alusel ja arvestades Eesti hetkeolukorda. Töörühm sõnastas ja kinnitas lõpliku soovitus: Soovitus 5. Ähvardava enneaegse sünnituse korral eelistage üsasisest transporti järgmiselt: - raseduskestuse korral 34+0–36+6 GN-i, kui haiglas puudub lastearsti ööpäevaringne valve, vastav aparatuur ja pädev personal enneaegse vastündinu abistamiseks, transportida patsient keskhaiglasse või piirkondlikul tasemel sünnitusabi osutavasse haiglasse; - vähem kui 33+6 GN-i kestnud raseduse korral transportida patsient üldhaiglatest ja maakondade keskhaiglatest (v.a Tallinn) piirkondlikul tasemel sünnitusabi osutavasse haiglasse; - vähem kui 30+0 GN-i kestnud raseduse korral Tallinnas transportida patsient ühte piirkondlikul tasemel sünnitusabi osutavasse haiglasse. – hea tava suunis 2. Ravijuhendi rakenduskava muudatused 1.11.2016 toimus sotsiaalministeeriumis ravijuhendi koostajate, Eesti Haigekassa ja sotsiaalministeeriumi esindajate kohtumine ravijuhendi

	<p>rakenduskava aruteluks. Kohtumisel vaadati läbi kõik rakenduskava punktid, täpsustati põhi- ja kaasvastutajaid ning rakenduskava tegevusi. Töörühm arutas rakenduskava muudatused läbi, parandatud rakenduskava esitatakse uuesti Ravijuhendite nõukojale koos muude asjakohaste dokumentidega.</p> <p>3. Keeletoimetuse läbinud ravijuhendi ülevaatamine. Töörühm on läbi vaadanud uuesti keeleliselt toimetatud ravijuhendi, koosolekul arutati läbi terminoloogia ja sõnastuse osas tekkinud küsimused. Tehti vastavad parandused ning ravijuhendisse lisatakse algoritmid ravijuhendi soovitude paremaks jälgimiseks.</p> <p>4. Ravijuhendi ja rakenduskava kinnitamine Töörühma liikmed on nõus ravijuhendi ja rakenduskava muudatustega, mõlemad dokumendid kinnitatakse. Ravijuhend koos rakenduskava ja muude asjakohaste materjalidega esitatakse Ravijuhendite nõukojale.</p> <p>5. Algoritmide lisamine ravijuhendile Koostatud vastavalt ravijuhendi soovitudele.</p>
Vastuvõetud otsused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Soovituse 5 ümbersõnastamine ja kinnitamine. 2. Täiendatud ravijuhend ja rakenduskava on kinnitatud. 3. Ravijuhend koos rakenduskava ja muude asjakohaste dokumentidega esitatakse Ravijuhendite nõukojale 21.11.2016. 4. Koostatud algoritmide kinnitamine.